MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DA REITORIA

 PORTARIA Nº 1.326 - GR/IFAM, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021.

 A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe

confere a Portaria nº 892-GR/IFAM, de 20/07/2021, publicada no Diário Oficial da União – DOU

nº 137, de 22/07/2021, Seção 2, pág. 23, e;

 CONSIDERANDO o teor do Memorando Eletrônico nº 85/2021-CCG/REITORIA,

desta data,

 R E S O L V E:

 I. PRORROGAR, por 15 (quinze) dias, o prazo para a conclusão dos trabalhos da

Comissão de Processo Administrativo Disciplinar Rito Sumário, referente ao Processo nº

23443.001533/2018-32, de acordo com o disposto no art. 133, § 7º da Lei nº 8.112/900.

 II. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

 III. À Coordenação de Corregedoria Geral – CCG, para adoção das providências

que se fizerem necessárias.

   Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Reitora substituta

		2021-10-26T15:19:51-0400
	Livia de Souza Camurca Lima:33583196287